(2) Aquis, falta en Hal, Russ. en el texto
(3) VV CC, añade el C Theod

(4) prelator, anteponen las ed Nbg. Hal, y las Deci

(5) Dat. VIII. Id Nov Ravennae deberá ocaso leerse

(6) Maximiniano, ms Bg; Martino, ed Nbg

(7) admonitionem, ms. Bg.

(8) Los mms Pl 1 2 Bg Gt, ed Nbg Schf; disceptatio- nem, Hal y los demás

(9) modis, falta en la ed Nbg, Hal en el texto

(10) Toda la indicación de la fecha y firma falta en Hal Pa-

(11) Los mms. Pl 1. 2 Bg Gt, ed Nbg Schf Hal Cont Char Pac; dedistis, Russ Sp Bk

(12) III pp id iul, ms Pst.

(13) Id. (Imp) a (aa), mms Cas. Vat Pl 1 2 Bg

(14) intia quod, ms Pl 1, ed Nbg Schf

(15) Euspinio, ms Bg

(16) ex nostra, mms Pl 1 2, Cont 62; τὰ μεθ' ὑπογραφής —αὐθεντικά, las Bas.

(17) etiam, falta en los mms Pl 1 Bg

Dat prid Kal Apil ANNIBALIANO et ASCLEPIO-
poto Conss [292]

4. Imp CONSTANTINUS A ad LYSITANOS (1) — Si
qua beneficia personalia sine die et consule fue-
rint deprehensa, auctoritate careant

Dat. V Kal. (2) August. (3) Sabariae (4), PRO-
BIANO et IULIANO VV CC Conss [322]

**5. Imp. VALENTINIANUS, THEODOSIUS et AR-
CADIUS AA. ad NICENTIUM** (5), Praefectum an-
nonae — Sacilegii instai est, super quibusunque
administrationibus vel dignitatibus promulgan-
dis (6) divinis obviae beneficiis (7)

Dat Kalend Febi Mediolani, ARCADIO A et
BAUTONE Conss. (8) [385]

6. Imp LEO A (9) HILARIANO (10), Magistro
officiorum et Patricio — Saci affatus, quoconque
nostiae mansuetudinis in quaunque parte pagi-
norum scipseit auctoritas, non alio vultu penitus
aut colore, nisi purpurea tantummodo scriptio-
ne (11) lustentur, scilicet ut coeti munis et titi
conchylii aido e signentur; eaque tantummodo fas-
sit profecti vel dici rescripta in quibusunque iu-
diciis, quae in chartis sive membranis subnotatio
nostiae subscriptionis impresserit. Hanc autem
saci encausti confectionem nulli sit licitum aut
concessum habere, aut quaeceire, aut a quo-
quam (12) spei ale (13); eo videlicet, qui hoc agres-
sus fuerit tyrannico spiritu, post proscriptionem
bonorum omnium capitali non immerito poena
plectendo

Dat VI. Kal Apil JORDANE et SEVERO
Conss. [470]

7. Imp ZENO A SEBASTIANO P. P (14) — Uni-
versa rescripta, sive in personam piceantium, sive
ad quemlibet iudicem manaverint, quae vel (15)
adnotatio vel quaevis (16) pragmática sanctio no-
minentur, sub ea conditione profeiri praecepimus,
si preces veritate nitantur (17), nec aliquem fru-
ctum piceator (18) oculi peccipiat (19) impetrati,
licet in iudicio asserat (20) veritatem, nisi quae-
stio fidei piceum imperiali beneficio monstretur
inserta. Nam et vi magnificus quaestor, et vii
spectabiles magistri scriniorum, qui sine piaefata
adiectione qualecunque divinum respousum dicta-
verint, et iudices, qui suscepient, reperiehensionem
subibunt, et qui illicite dictata scribere ausi
fuerint cuiuscunque sciunii memoriales, seu pra-
gmaticariorum, vel adiutores primiceriorum, amissione cing-
uli feriantur.